Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кириковская средняя школа»
ПРИКАЗ

№  131-ОД                                                                                     от  05.05.2023
«О  мерах, в рамках системы обеспечения профессионального развития педагогических работников»
     С целью повышения системы обеспечения профессионального развития педагогических работников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кириковская средняя школа» и его филиале Бушуйской основной школе, на основании мониторинга в рамках муниципальной системы оценки качества образования в 2022-2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Сластихиной Наталье Петровне провести аналитико-проектировочный семинар, на котором необходимо подвести содержательные итоги реализации ИОМ педагогов за 2022-2023 учебный год и поставить новые образовательные задачи педагогам для разработки ИОМ на 2023-2024 учебный год в срок до 31.05.2023г.
2. [image: image1.png]

Заместителю директора по УВР Сластихиной Наталье Петровна составить график курсов повышения квалификации педагогов по темам «Реализация требований обновленных ФГОС ООО, СОО в работе учителя»,  «Введение новых федеральных образовательных программ (ФОП) в школе 2023»,  «Реализация РП "Успех каждого ребенка" на 2023-2024 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image2.png]

Директор школы                                                                      Ивченко О.В.

[image: image3.png]' ¥ ke N \\\a\’
N \‘.@.-l{\gg‘r@ Bt_ﬁ}ﬂ‘/g/% )
Ohvg 0100

y

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР                                                Сластихина Н.П.
.